

2.	<p>Skład: filet z indyka 83%, woda, sól, białko sojowe, stabilizator: trifosforany, cytryniany sodu, substancja zagęszczająca: karagen, glukoza, fosforan diskrobiowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty naturalne, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, selera, gorczycy, mleka./ pakowany próżniowo/</p>	kg	100							
Kiełbasa krakowska										

3.	<p>Skład: mięso wieprzowe 63%, woda, mięso wołowe 10%, sól, białko sojowe, przyprawy naturalne, gorczyca, seler, białko sojowe, stabilizator: trifosforany, substancja zagęszczająca: karagen, glukoza, fosforan diskrobiowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, białko zwierzęce kolagenowe, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję, gorczycę, seler. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, mleka. /pakowany próżniowo/</p>	kg	200							
4.	<p>Kabanosy Skład: mięso wieprzowe (do wyprodukowania 100 g produktu użyto 189 g surowca), sól, przyprawy naturalne, cukier, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, substancja konserwująca: azotyn sodu. /pakowany próżniowo/</p>	kg	50							
	Polędwica cygańska									

5.	<p>Skład: schab wieprzowy b/k 75%, woda, sól, liść laurowy, białko sojowe i zwierzęce, cukry: maltodekstryna, glukoza, stabilizatory: trifosforany, difosforany, octan i mleczan potasu, octan sodu, substancja zagęszczająca: karagen, białko mleka, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, aromaty naturalne, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję, mleko. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, selera, gorczycy.</p> <p>/pakowany próżniowo/</p>	kg	100								
Parówki księżopolskie											

6.	<p>Skład: mięso wieprzowe 64%, woda, białko sojowe, błonnik sojowy, skrobia modyfikowana, sól, kasza manna, stabilizator: trifosforany, cytryniany sodu, difosforany, substancja zagęszczająca: karagen, glukoza, maltodekstryna, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy, przyprawy, koncentraty i ekstrakty przypraw, aromaty, regulator kwasowości: octany sodu, kwas cytrynowy, mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję, gluten, mleko. Produkt może zawierać śladowe ilości selera, gorczycy. /pakowany próżniowo/</p>	kg	300								
Szynka domowa											

7.	<p>Skład: szynka wieprzowa b/k 91%, woda, sól, białko sojowe, stabilizator: trifosforany, cytryniany sodu, substancja zagęszczająca: karagen, glukoza, fosforan diskrobiowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty naturalne, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, selera, gorczycy, mleka. /pakowany próżniowo/</p>	kg	100							
8.	<p>Szynka gotowana w siatce</p> <p>Skład: mięso wieprzowe 58%, woda, sól, skrobia acetylowana, białko sojowe, stabilizatory: trifosforany, difosforany, polifosforany, substancja zagęszczająca: karagen, błonnik pszenny, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, białko wieprzowe kolagenowe, dekstroza, przeciwutleniacz: izo- i askorbinian sodu, aromaty naturalne, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję, gluten. Produkt może zawierać śladowe ilości selera, gorczycy.</p>	kg	100							

9.	Polędwica z indyka Skład: filet z indyka 57%, woda, skrobia acetylowana, sól, białko sojowe, stabilizatory: trifosforany, difosforany, polifosforany, substancja zagęszczająca: karagen, błonnik pszenny, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, rybonukleotydy disodowe, białko wieprzowe, dekstroza, przeciwutleniacz: izo- i askorbinian sodu, ekstrakty drożdżowe, hydrolizowane białka roślinne, aromaty, ekstrakty i przyprawy naturalne, aromat z kurczaka, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję, gluten, seler. Produkt może zawierać śladowe ilości gorczycy, mleka. /pakowany próżniowo/	kg	100							
	Salceson sołtysa									

10.	<p>Skład: łopatką wieprzowa b/k 70%, woda, tkanka łączna, sól, stabilizator: trójfosforan pentasodowy, maltodekstryna, białko zwierzęce wieprzowe kolagenowe, cukry, glukoza, stabilizator: karagen, błonnik pszenny, cytrynian trisodowy, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, hydrolizowane białko sojowe, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, octan potasu, mleczan potasu, przyprawy, aromaty i ekstrakty przypraw naturalnych, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję, mleko, seler. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, gorczycy. /pakowany próżniowo/</p>	kg	20								
Kiełbasa wiejska											

11.	<p>Skład: mięso wieprzowe (do wyprodukowania 100 g produktu użyto 105 g surowca), woda, sól, błonnik sojowy, przyprawy naturalne, aromaty i ekstrakty przypraw, czosnek, dekstroza, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, rybonukleotydy disodowe, glukoza, hydrolizat białka roślinnego, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, laktoza, aromat dymu wędzarniczego i aromaty, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję, mleko. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, selera, gorczycy. /pakowany próżniowo/</p>	kg	200								
12.	<p>Kiełbasa żywiecka</p> <p>Skład: mięso wieprzowe (do wyprodukowania 100 g produktu użyto 103 g surowca), woda, sól, przyprawy naturalne, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, substancja konserwująca: azotyn sodu /pakowany próżniowo/</p>	kg	170								
	Polędwica sopocka										

13.	<p>Skład: schab wieprzowy b/k 81%, woda, sól, białko sojowe, stabilizator: trifosforany, cytryniany sodu, substancja zagęszczająca: karagen, glukoza, fosforan diskrobiowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty naturalne, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, selera, gorczycy, mleka. /pakowany próżniowo/</p>	kg	100							
14.	<p>Szynka z wędzarni</p> <p>Skład: szynka wieprzowa b/k 81%, woda, sól, białko sojowe, stabilizator: trifosforany, cytryniany sodu, substancja zagęszczająca: karagen, glukoza, fosforan diskrobiowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty naturalne, aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, selera, gorczycy, mleka. /pakowany próżniowo/</p>	kg	180							

15.	<p>Schab z wędzarni</p> <p>Skład: schab wieprzowy b/k 81%, woda, sól, białko sojowe, stabilizator: trifosforany, cytryniany sodu, substancja zagęszczająca: karagen, glukoza, fosforan diskrobiowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty naturalne, aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, selera, gorczycy, mleka. /pakowany próżniowo/</p>	kg	100							
	Łopatka pieczona									

16.	<p>Skład: łopatka wieprzowa 86%, woda, sól, białko sojowe, stabilizator: trifosforany, cytryniany sodu, substancja zagęszczająca: karagen, glukoza, fosforan diskrobiowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, przyprawy naturalne, gorczyca, aromaty naturalne, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję, gorczycę. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, selera, mleka. /pakowany próżniowo/</p>	kg	50								
Mielonka tyrolska											

17.	<p>Skład: mięso wieprzowe 51%, woda, tłuszcz wieprzowy, tkanka łączna wieprzowa, sól, skrobia modyfikowana, białko sojowe, stabilizatory: trifosforany, difosforany, polifosforany, substancja zagęszczająca: karagen, błonnik pszenny, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, rybonukleotydy disodowe, białko wieprzowe kolagenowe, dekstroza, maltodekstryna, przeciwutleniacz: izo- i askorbinian sodu, ekstrakty i przyprawy naturalne, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję, gluten. Produkt może zawierać śladowe ilości selera, gorczycy, mleka. /pakowany próżniowo/</p>	kg	18						
Baleron									

18.	Skład: karkówka wieprzowa b/k 83%, woda, sól, białko sojowe, stabilizator: trifosforany, cytryniany sodu, substancja zagęszczająca: karagen, glukoza, fosforan diskrobiowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty naturalne, substancja konserwująca: azotyn sodu. Zawiera alergeny: soję. Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, selera, gorczycy, mleka. /pakowany próżniowo/	kg	50					
19.	Kaszanka gryczana- pakowana próżniowo. Skład; rosół, kasza gryczana 17%, mięso wieprzowe 12%, krwe wieprzowa, płuca wieprzowe, głowizna wieprzowa bez kości, tłuszcz, wątroba wieprzowa, tkanki łączne wieprzowe, kasza manna, smalec wieprzowy, cebula, sól, przyprawy.	kg	50					
RAZEM								

.....
Data i miejsce

.....
podpis osoby/osób uprawnionych
do reprezentowania Wykonawcy